



## Kategoria

- Oświata

Kubuś Puchatek to miś o bardzo „małym rozumku”, ale za to o bardzo dobrym serduszk. Fascynuje on nie tylko dzieci, ale także wielu dorosłych już od 98 lat! 16 lutego 2024 roku dzieci z Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka po raz kolejny postanowiły wyprawić mu imprezę urodzinową. Celem imprezy było przybliżenie dzieciom bohatera książek, którego imię nosi placówka. Inne cele jakie założono to zachęcenie do interesowania się przygodami Kubusia Puchatka i jego przyjaciół, integracja dzieci z różnych grup wiekowych oraz doskonalenie umiejętności współdziałania oraz wytworzenie radosnego nastroju. Tego dnia na udekorowaną stołówkę przedszkolną w kolorowych koszulkach przybyły dzieci z wszystkich grup przedszkolnych: „Króliczki”, „Kangurki”, „Puchatki”, „Sówki” i „Tygryski”. Specjalnymi gośćmi przyjęcia była Pani Dyrektor Iwona Raszkiewicz oraz Kubuś Puchatek we własnej osobie.

Urodziny rozpoczęły się od powitania przez Panią Dyrektor wszystkich gości oraz wspólnego odśpiewania hymnu przedszkola Nr 2. Następnie wszystkie dzieci stworzyły wspólny prezent dla Jubilata wkładając do ozdobnego pudełka własnoręcznie wykonane laurki. Po wręczeniu prezentu

rozpoczęła się zabawa. Były tańce, pociągi, duże i małe kółka, zagadki z nagrodami i wspólne śpiewanie gromkiego *Sto Lat* Kubusiowi. Niedługo po zabawach nasz Kubuś Puchatek z Panią Dyrektorką pokroili tort oraz zaprosili wszystkie dzieci na słodki poczęstunek.

Impreza dostarczyła dzieciom wielu wrażeń. Postać Kubusia Puchatka uwielbiają wszyscy, ponieważ kojarzy się on zazwyczaj z beztrudnym dzieciństwem. Poprzez swoje przygody, a czasem małe sukcesy i porażki, pokazuje dzieciom, jak radzić sobie radzić w codziennym życiu, w jaki sposób należy właściwie się zachowywać i jak traktować przyjaciół i bliskie osoby. Życzymy WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO Z OKAZJI KOLEJNYCH URODZIN KUBUSIU- nasze dzieci Cię uwielbiają!

Dyrektor i nauczyciele z Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka

---

**Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/4895-uroczyste-obchody-urodzin-kubusia-puchatka-w-przedszkolu-nr-2>